Протокол № 11/12-1

Заседания Совета некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Верхне-Волжское проектно-строительное объединение»

г. Ярославль                                                                                                   12 ноября  2010  года

Присутствовали: Председатель Совета – А.В. Лукашев,

 В.Г. Матросов, В.П. Вейнгарт, Г. А. Лызлов, Г.Л. Дайнов

Генеральный директор – Кокоуров Е.Ю.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по  подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства по следующим организациям:
Открытое акционерное общество «Ярнефтехимстрой»
Общество с ограниченной ответственностью «Переславльстройпроект»
Общество с ограниченной ответственностью «Ярославское СМУС «Стальмонтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «Образовательно Деловой Центр. Строительство. Новые технологии. Энергосбережение»

Закрытое акционерное  общество «Завод информационных технологий «ЛИТ»

Общество с ограниченной ответственностью СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «Гелиос»

Общество с ограниченной ответственностью «Этна»

Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройпроект»

Открытое акционерное общество «Автодизель» (Ярославский моторный завод)

По первому вопросу:

Слушали:
А.В. Лукашева
Предложил:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по  подготовке проектной

документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

связи:

- с изменением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства организациям:

Открытое акционерное общество «Ярнефтехимстрой»

Общество с ограниченной ответственностью «Переславльстройпроект»

Общество с ограниченной ответственностью «Ярославское СМУС «Стальмонтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «Образовательно Деловой Центр. Строительство. Новые технологии. Энергосбережение»

Закрытое акционерное  общество «Завод информационных технологий «ЛИТ»

Общество с ограниченной ответственностью СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «Гелиос»

Общество с ограниченной ответственностью «Этна»

Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройпроект»

Открытое акционерное общество «Автодизель» (Ярославский моторный завод)

Решили:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной

документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу от    12 ноября 2010 г. № 11/12-1)  вышеперечисленным организациям:

Открытое акционерное общество «Ярнефтехимстрой»

Общество с ограниченной ответственностью «Переславльстройпроект»

Общество с ограниченной ответственностью «Ярославское СМУС «Стальмонтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «Образовательно Деловой Центр. Строительство. Новые технологии. Энергосбережение»

Закрытое акционерное  общество «Завод информационных технологий «ЛИТ»

Общество с ограниченной ответственностью СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «Гелиос»

Общество с ограниченной ответственностью «Этна»

Общество с ограниченной ответственностью «Ремстройпроект»

Открытое акционерное общество «Автодизель» (Ярославский моторный завод)

Решение принято единогласно.
       Председатель Совета

                НП  СРО
 «Верхне-Волжское ПСО»                                                       А.В. Лукашев